РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации города Иванова

от 22.03.2010

№ 103р
г. Иваново, Ивановская область

О внесении изменения и дополнения
в распоряжение администрации города Иванова от 15.04.2009 №136-р
В целях объективной оценки качества финансового управления главных распорядителей бюджетных средств за отчетный год:
1. Пункт 3 Порядка оценки качества финансового управления главных распорядителей средств бюджета города, утвержденного приложением 1 к распоряжению администрации города Иванова от 15.04.2009 № 136р «Об утверждении порядка и методики оценки качества финансового управления главных распорядителей средств бюджета города», изложить в новой редакции:
«3. Результаты Оценки оформляются в виде сводного доклада, содержащего:

- сводную таблицу Оценки в разрезе главных распорядителей средств бюджета города по форме в соответствии с приложением 1 к настоящему Порядку;

- рейтинг главных распорядителей раздельно для главных распорядителей, имеющих подведомственные учре​ждения, и для главных распорядителей, не имеющих подведомственные учре​ждения, по форме в соот​ветствии с приложением 2 к настоящему Порядку;
- пояснительную записку.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издания.
Глава города                                                                                                       А.Г. Фомин
PAGE